Администрация Урванского муниципального района

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Лицей №1» г.п. Нарткала

ПРИКАЗ

от  13  января  2026 г.  №   2 -ОД

«Об утверждении типового меню

для учащихся общеобразовательного учреждения»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить типовое меню, согласно Постановления № 1589 и.о. главы

местной администрации Урванского муниципального района КБР от 28.12.2024г. «О

дополнительных мерах по обеспечению бесплатным питанием обучающихся

муниципальных казенных общеобразовательных учреждений Урванского

муниципального района КБР в 2026году»:

-  для учащихся образовательного учреждения 1-4-х классов (7-11 лет) завтрак

стоимостью 73 руб. 20 коп.;

-  для учащихся образовательного учреждения 5-11-х классов (12 лет и старше) завтрак

стоимостью 61 руб. 20 коп.;

-  для учащихся с ограниченными возможностями здоровья (1-11-е классы), получающих

двухразовой горячее питание, стоимость завтрака и обеда в размере 118руб. 20 коп.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОУ      А.Б. Беждугов

С приказом ознакомлены:

Повар                                                                        М.Х. Агнокова

Повар                                                                        Р.Н. Балкизова

		2026-01-23T16:54:25+0300
	Аскер Борисович Беждугов